
 

UCHWAŁA NR VI-51/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-50/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 16 406 316,00

Rezerwy ogólne i celowe 9 445 624,00

Rezerwy 9 445 624,00

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych oświaty 

pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - wychowawczych
4 278 272,00

213 446 160,28

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -971 148,17 15 435 167,83

75818 -971 148,17 8 474 475,83

4810 -971 148,17 8 474 475,83

-971 148,17 3 307 123,83

Razem: -971 148,17 212 475 012,11



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 830 542,00

Licea ogólnokształcące 1 764 954,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 640,00

Własne 230 640,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 204 575,00

Własne 204 575,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 310,00

Własne 29 310,00

2 411 546,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 29 197,34 1 859 739,34

80120 29 197,34 1 794 151,34

4010 24 422,70 255 062,70

24 422,70 255 062,70

4110 4 176,28 208 751,28

4 176,28 208 751,28

4120 598,36 29 908,36

598,36 29 908,36

Razem: 29 197,34 2 440 743,34



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 737 570,00

Licea ogólnokształcące 5 411 964,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 320,00

Własne 495 320,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 658 492,00

Własne 658 492,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 851,00

Własne 93 851,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

325 606,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 540,00

Własne 9 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 790,00

Własne 42 790,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 130,00

Własne 6 130,00

5 814 105,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 40 480,60 5 778 050,60

80120 39 735,12 5 451 699,12

4010 33 240,02 528 560,02

33 240,02 528 560,02

4110 5 680,72 664 172,72

5 680,72 664 172,72

4120 814,38 94 665,38

814,38 94 665,38

80152 745,48 326 351,48

4010 623,08 10 163,08

623,08 10 163,08

4110 107,10 42 897,10

107,10 42 897,10

4120 15,30 6 145,30

15,30 6 145,30

Razem: 40 480,60 5 854 585,60



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 926 040,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 926 040,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 450,00

Własne 540 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 653 486,00

Własne 653 486,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 628,00

Własne 93 628,00

4 926 040,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 51 711,35 4 977 751,35

80102 51 711,35 4 977 751,35

4010 43 255,00 583 705,00

43 255,00 583 705,00

4110 7 396,60 660 882,60

7 396,60 660 882,60

4120 1 059,75 94 687,75

1 059,75 94 687,75

Razem: 51 711,35 4 977 751,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 365 838,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 284 337,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 726,00

Własne 578 726,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 414 432,00

Własne 414 432,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 377,00

Własne 59 377,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 081 501,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 088,00

Własne 108 088,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 259 470,00

Własne 259 470,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 175,00

Własne 37 175,00

5 365 838,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 107 290,00 5 473 128,00

80102 93 831,06 3 378 168,06

4010 78 486,87 657 212,87

78 486,87 657 212,87

4110 13 421,26 427 853,26

13 421,26 427 853,26

4120 1 922,93 61 299,93

1 922,93 61 299,93

80134 13 458,94 2 094 959,94

4010 11 258,01 119 346,01

11 258,01 119 346,01

4110 1 925,11 261 395,11

1 925,11 261 395,11

4120 275,82 37 450,82

275,82 37 450,82

Razem: 107 290,00 5 473 128,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 653 659,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 165 473,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 684,00

Własne 732 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 686 900,00

Własne 686 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 898,00

Własne 97 898,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 613 026,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 032,00

Własne 125 032,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 342 843,00

Własne 342 843,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 863,00

Własne 48 863,00

8 654 659,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 69 256,12 8 722 915,12

80102 50 589,33 5 216 062,33

4010 42 284,63 774 968,63

42 284,63 774 968,63

4110 7 268,73 694 168,73

7 268,73 694 168,73

4120 1 035,97 98 933,97

1 035,97 98 933,97

80134 18 666,79 2 631 692,79

4010 15 602,47 140 634,47

15 602,47 140 634,47

4110 2 682,06 345 525,06

2 682,06 345 525,06

4120 382,26 49 245,26

382,26 49 245,26

Razem: 69 256,12 8 723 915,12



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 971 851,00

Technika 4 998 022,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 839,00

Własne 496 839,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 634 000,00

Własne 634 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 360,00

Własne 90 360,00

Licea ogólnokształcące 1 679 013,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 909,00

Własne 142 909,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 826,00

Własne 214 826,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 780,00

Własne 30 780,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 91 200,12 7 063 051,12

80115 64 442,01 5 062 464,01

4010 53 863,27 550 702,27

53 863,27 550 702,27

4110 9 259,09 643 259,09

9 259,09 643 259,09

4120 1 319,65 91 679,65

1 319,65 91 679,65

80120 22 517,31 1 701 530,31

4010 18 820,89 161 729,89

18 820,89 161 729,89

4110 3 235,31 218 061,31

3 235,31 218 061,31

4120 461,11 31 241,11

461,11 31 241,11



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

294 816,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 558,00

Własne 33 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 708,00

Własne 37 708,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 402,00

Własne 5 402,00

6 971 851,00

80152 4 240,80 299 056,80

4010 3 544,64 37 102,64

3 544,64 37 102,64

4110 609,32 38 317,32

609,32 38 317,32

4120 86,84 5 488,84

86,84 5 488,84

Razem: 91 200,12 7 063 051,12



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 518 989,00

Technika 5 851 632,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 843,00

Własne 755 843,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 677 790,00

Własne 677 790,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 000,00

Własne 98 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

496 065,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 765,00

Własne 23 765,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 316,00

Własne 63 316,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 071,00

Własne 9 071,00

6 518 989,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 51 925,35 6 570 914,35

80115 50 367,58 5 901 999,58

4010 42 130,98 797 973,98

42 130,98 797 973,98

4110 7 204,40 684 994,40

7 204,40 684 994,40

4120 1 032,20 99 032,20

1 032,20 99 032,20

80152 1 557,77 497 622,77

4010 1 303,02 25 068,02

1 303,02 25 068,02

4110 222,82 63 538,82

222,82 63 538,82

4120 31,93 9 102,93

31,93 9 102,93

Razem: 51 925,35 6 570 914,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 414 236,00

Technika 1 498 787,29

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 060,00

Własne 102 060,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 900,00

Własne 184 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 500,00

Własne 26 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 433 151,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 415,00

Własne 265 415,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 161 834,00

Własne 161 834,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 186,00

Własne 23 186,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 84 985,00 4 499 221,00

80115 17 591,89 1 516 379,18

4010 14 715,10 116 775,10

14 715,10 116 775,10

4110 2 516,27 187 416,27

2 516,27 187 416,27

4120 360,52 26 860,52

360,52 26 860,52

80117 45 721,93 1 478 873,08

4010 38 245,03 303 660,03

38 245,03 303 660,03

4110 6 539,89 168 373,89

6 539,89 168 373,89

4120 937,01 24 123,01

937,01 24 123,01



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 264 429,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 700,00

Własne 123 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 169 222,00

Własne 169 222,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 562,18

Własne 23 562,18

4 647 492,00

80152 21 671,18 1 286 100,74

4010 18 127,29 141 827,29

18 127,29 141 827,29

4110 3 099,77 172 321,77

3 099,77 172 321,77

4120 444,12 24 006,30

444,12 24 006,30

Razem: 84 985,00 4 732 477,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 279 813,00

Domy pomocy społecznej 7 279 813,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 534 885,00

Własne 4 534 885,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 825 994,00

Własne 825 994,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 546,00

Własne 80 546,00

7 279 813,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 425 437,00 7 705 250,00

85202 425 437,00 7 705 250,00

4010 357 811,00 4 892 696,00

357 811,00 4 892 696,00

4110 61 615,00 887 609,00

61 615,00 887 609,00

4120 6 011,00 86 557,00

6 011,00 86 557,00

Razem: 425 437,00 7 705 250,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 418 507,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 418 507,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 947,00

Własne 140 947,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 274,00

Własne 172 274,00

1 418 507,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 9 021,39 1 427 528,39

85406 9 021,39 1 427 528,39

4010 7 704,00 148 651,00

7 704,00 148 651,00

4110 1 317,39 173 591,39

1 317,39 173 591,39

Razem: 9 021,39 1 427 528,39



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 625 150,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 625 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 440,00

Własne 263 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 317 280,00

Własne 317 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 220,00

Własne 45 220,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 260,00

Własne 10 260,00

2 625 150,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-51/2023 Z DNIA 15 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 10 643,90 2 635 793,90

85406 10 643,90 2 635 793,90

4010 8 885,46 272 325,46

8 885,46 272 325,46

4110 1 519,42 318 799,42

1 519,42 318 799,42

4120 227,68 45 447,68

227,68 45 447,68

4710 11,34 10 271,34

11,34 10 271,34

Razem: 10 643,90 2 635 793,90


